Munici ipal de

MOZARLÂNDIA GO See CONSELHO MUNICIPAL DE Aves utk BRASIL
SAUDE

DE MOZARLÄNDIA
Oficio N° 013/2021

Mozarlândia, 31 de agosto de 2021
A Senhora

Jane Lidia Santos Macedo de Araújo
Secretária Municipal de Saúde

Mozarlândia - Go

Assunto: QUADRO DE COLABORADORES

Prezada Senhora, Jane Lídia Santos Macedo de Araújo.
A par de cumprimenta-la, venho por meio deste e a pedido dos demais conselheiros, solicitar a secretária gestora do Fundo Municipal de Saúde de Mozarlândia-Go a lista dos

colaboradores da pasta: servidores efetivos, comissionados, contratados e prestadores de serviços (cooperativa, formecedores e outros) contendo as seguintes informações: cargo, função, remuneração, qualificação, vencimento, valores de plantões, adicionais e gratificações.
A avaliação e apresentação do SEGUNDO QUADRIMESTRE DE 2021 se encontra próximo. Por esse motivo precisamos de condições para fazer esta votação de forma

esclarecedora, segura e transparente, para os membros do conselho, para nossa comunidade e demais interessados.

Seguro de ter o pedido acolhido, agradeço a atenção.

Respeitosamente,

Abrao Gomes de Goveia
Presidente do CMS

Abrão Gomes de Gouveia
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Mozarlândia

34.03 901

Oyjas

{ "type": "Document", "isBackSide": false }